1,50 €/m² z dôvodu, že v územnom pláne tieto parcely nie sú určené na výstavbu a sú určené 

ako športoviská. 

Obecné zastupiteľstvo schvaľuje odkúpenie pozemku od Slovenského pozemkového 

fondu, KN – C, p. č. 672/5, druh pozemku zastavaná plocha, výmera 238 m²,                   

LV č. 1357 za cenu 1.500,- € (slovom: jedentisícpäťsto eur) určenú znaleckým posudkom 

č. 81/2017. 

Uznesenie č. 45/2018 - plnené 
Obecné zastupiteľstvo poveruje Ing. Vladimíra Stračiaka, aby zastupoval starostu obce 

Radovana Rokošného v rokovaní s právnikom ohľadom rómskej problematiky. 

Uznesenie č.